
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費１／４半期分 1,260,000 1,260,000

1 4/18 広報広聴費 県政報告印刷代 215,985 1,044,015

2 4/22 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成26年4月分） 6,763 1,037,252

3 4/22 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年3月分） 49 1,037,203

4 4/23 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年3月分） 566 1,036,637

5 4/23 事務費 ノートパソコン代 92,942 943,695

6 4/25 事務費 事務用品代（封筒） 207 943,488

7 4/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年4月分） 3,877 939,611

8 4/28 事務費 インターネット使用料（平成26年3月分） 4,480 935,131

9 4/30 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年4月分） 800 934,331

10 5/2 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年4月分） 1,887 932,444

11 5/13 広報広聴費 県政報告配布料 30,000 902,444

12 5/16 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年4月分） 77 902,367

13 5/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年4月分） 586 901,781

14 5/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成26年５月分） 6,763 895,018

15 5/26 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年5月分） 3,877 891,141

16 5/26 事務費 ＷｉＭＡＸ端末代 20,520 870,621

17 5/27 事務費 インターネット使用料（平成26年4月分） 4,608 866,013

18 5/28 事務費 事務用品代（ノート・フラットファイル） 2,008 864,005

19 5/30 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年５月分） 823 863,182

20 5/30 人件費 5月分賃金 97,013 766,169

21 6/3 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年5月分） 1,887 764,282

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
会派名 県政会
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22 6/11 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年5月分） 997 763,285

23 6/16 資料購入費 職員録代 650 762,635

24 6/18 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年5月分） 26 762,609

25 6/18 人件費 労働保険 18,152 744,457

26 6/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成26年6月分） 6,763 737,694

27 6/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年6月分） 3,877 733,817

28 6/27 事務費 インターネット使用料（平成26年5月分） 4,922 728,895

29 6/30 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料「平成26年6月分） 823 728,072

30 6/30 人件費 6月分賃金 97,013 631,059

31 7/4 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年6月分） 1,887 629,172

7/16 政務活動費2／４半期分 1,260,000 1,889,172

32 7/18 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年6月分） 118 1,889,054

33 7/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成26年7月分） 6,763 1,882,291

34 7/24 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年6月分） 76 1,882,215

35 7/24 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年7月分） 823 1,881,392

36 7/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年7月分） 3,877 1,877,515

37 7/28 事務費 事務用品代（トナーカートリッジ他） 43,156 1,834,359

38 7/28 事務費 インターネット使用料（平成26年6月分） 4,608 1,829,751

39 8/1 人件費 7月分賃金 90,545 1,739,206

40 8/7 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年7月分） 1,887 1,737,319

41 8/19 事務費 セキュリティソフト代 4,382 1,732,937

42 8/21 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年7月分） 761 1,732,176
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43 8/21 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年7月分） 43 1,732,133

44 8/22 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成26年8月分） 6,763 1,725,370

45 8/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年8月分） 3,877 1,721,493

46 8/25 事務費 クラフト封筒代 207 1,721,286

47 8/27 事務費 インターネット使用料（平成26年7月分） 4,608 1,716,678

48 8/29 人件費 8月分賃金 97,013 1,619,665

49 8/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年8月分） 823 1,618,842

50 9/3 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年8月分） 1,887 1,616,955

51 9/10 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年8月分） 349 1,616,606

52 9/16 広報広聴費 県政報告印刷代 406,000 1,210,606

53 9/19 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年8月分） 50 1,210,556

54 9/22 調査研究費 ８／２１～８／２２　大阪 46,364 1,164,192

55 9/22 調査研究費 ８／２１～８／２２　大阪 35,188 1,129,004

56 9/22 調査研究費 ８／２１～８／２２　大阪・岡山 40,976 1,088,028

57 9/24 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成２６年９月分） 6,763 1,081,265

58 9/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年9月分） 3,877 1,077,388

59 9/25 事務費 ファイル代 388 1,077,000

60 9/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成２６年９月分） 823 1,076,177

61 9/29 事務費 インターネット使用料（平成26年8月分） 4,608 1,071,569

62 9/30 人件費 ９月分賃金 97,013 974,556

63 10/6 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年9月分） 1,887 972,669

64 10/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成２６年９月分） 354 972,315
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番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
会派名 県政会

10/16 政務活動費３／４半期分 1,260,000 2,232,315

65 10/20 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年9月分） 67 2,232,248

66 10/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成２６年１０月分） 6,763 2,225,485

67 10/24 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年10月分） 3,877 2,221,608

68 10/27 広報広聴費 県政報告印刷代 248,400 1,973,208

69 10/27 事務費 インターネット使用料（平成26年9月分） 4,608 1,968,600

70 10/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年10月分） 823 1,967,777

71 10/31 人件費 10月分賃金 97,013 1,870,764

72 11/6 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年10月分） 1,887 1,868,877

73 11/14 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年10月分） 194 1,868,683

74 11/21 事務費 ＦＡＸ使用料（平成２６年１０月分） 99 1,868,584

75 11/21 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成２６年11月分） 6,763 1,861,821

76 11/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年11月分） 3,877 1,857,944

77 11/27 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年11月分） 823 1,857,121

78 11/27 広報広聴費 県政報告印刷代 178,200 1,678,921

79 11/27 事務費 インターネット使用料（平成26年10月分） 4,608 1,674,313

80 11/28 人件費 11月分賃金 71,143 1,603,170

81 11/28 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年11月分） 1,887 1,601,283

82 12/2 事務費 ビニールネットケース代 324 1,600,959

83 12/16 調査研究費 旅費（6／１６～１０／１５） 100,744 1,500,215

84 12/17 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成26年11月分） 109 1,500,106

85 12/18 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成２６年１２月分） 6,763 1,493,343
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86 12/19 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年11月分） 17 1,493,326

87 12/24 広報広聴費 県政報告印刷代 464,000 1,029,326

88 12/24 事務費 ＵＢＳメモリー代 1,728 1,027,598

89 12/25 資料購入費 公明新聞購読料（平成26年12月分） 1,887 1,025,711

90 12/25 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成26年12月分） 823 1,024,888

91 12/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成26年12月分） 3,877 1,021,011

92 12/26 人件費 12月分賃金 90,545 930,466

93 12/29 事務費 インターネット使用料（平成２６年１１月分） 4,608 925,858

1/16 政務活動費４／４半期分 1,260,000 2,185,858

94 1/19 事務費 ＦＡＸ使用料（平成26年12月分） 59 2,185,799

95 1/22 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成２６年１２月分） 167 2,185,632

96 1/23 資料購入費 毎日新聞・日本経済新聞購読料（平成２７年１月分） 6,763 2,178,869

97 1/26 資料購入費 高知新聞購読料（平成27年1月分） 3,877 2,174,992

98 1/28 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成27年１月分） 823 2,174,169

99 1/28 資料購入費 公明新聞購読料（平成27年1月分） 1,887 2,172,282

100 1/27 事務費 インターネット使用料（平成26年１２月分） 4,608 2,167,674

101 1/30 人件費 1月分賃金 84,078 2,083,596

102 2/12 広報広聴費 県政報告印刷代 167,832 1,915,764

103 2/13 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成27年1月分） 112 1,915,652

104 2/20 事務費 ＦＡＸ使用料（平成2７年1月分） 145 1,915,507

105 2/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成27年2月分） 6,763 1,908,744

106 2/24 資料購入費 「しんぶん赤旗」購読料（平成27年2月分） 823 1,907,921
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平成 ２６年度　政務活動費出納簿
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107 2/24 事務費 ホワイトボードマーカー・メクール代 440 1,907,481

108 2/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成27年2月分） 3,877 1,903,604

109 2/27 人件費 2月分賃金 77,610 1,825,994

110 2/27 事務費 インターネット使用料（平成２７年１月分） 4,608 1,821,386

111 3/6 資料購入費 公明新聞購読料（平成27年2月分） 1,887 1,819,499

112 3/9 広報広聴費 県政報告配布料 60,000 1,759,499

113 3/19 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（平成27年3月分） 823 1,758,676

114 3/19 事務費 資料室・図書室コピー使用料（平成27年2月分） 183 1,758,493

115 3/19 事務費 ＦＡＸ使用料（平成27年2月分） 13 1,758,480

116 3/23 資料購入費 日本経済新聞・毎日新聞購読料（平成27年3月分） 6,763 1,751,717

117 3/23 広報広聴費 県政報告印刷代 94,084 1,657,633

118 3/24 事務費 ＵＳＢメモリー・テプラテープ代 3,402 1,654,231

119 3/25 資料購入費 高知新聞購読料（平成27年3月分） 3,877 1,650,354

120 3/26 調査研究費 旅費（11／１～２／１３） 81,748 1,568,606

121 3/27 事務費 インターネット使用料（平成27年2月分） 4,608 1,563,998

122 3/30 資料購入費 公明新聞購読料（平成27年3月分） 1,887 1,562,111

123 3/31 人件費 ３月分賃金 116,415 1,445,696

合　　　　計 5,040,000 3,594,304 1,445,696

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務費　９人件費
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